ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об истребовании дополнительных необходимых материалов

по делу об административном правонарушении № 4-14.9-609/00-12-14

«23» октября 2014 г.                                                                                       г. Москва

Я, начальник отдела расследований Контрольно-финансового управления
Федеральной антимонопольной службы Кобзев Сергей Сергеевич, рассмотрев
материалы дела об административном правонарушении № 4-14.9-609/00-12-14,
возбужденного в отношении в отношении Александра Николаевича Данилюка,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  получения дополнительных  материалов  по  делу  об
административном правонарушении № 4-14.9-609/00-12-14.

Руководствуясь  статьей  26.10  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях (далее — КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

Смоленскому городскому Совету необходимо в трехдневный срок со дня
получения  настоящего  определения  представить  в  ФАС России надлежащим
образом  заверенные  копии  документов  о  назначении  А.  Н.  Данилюка  на
должность Главы города Смоленска.